А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я Г О Р О Д А Т О М С К А

Д Е П А Р Т А М Е Н Т Д О Р О Ж Н О Й Д Е Я Т Е Л Ь Н О С Т И

И Б Л А Г О У С Т Р О Й С Т В А

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№ / Т У

О п р о в е д е н и и к о н к у р с а п р о е к т о в по
б л а г о у с т р о й с т в у

В целях привлечения общественности к реализации приоритетного проекта
«Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы», на основании решения
общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной
программы формирования современной городской среды на территории муниципального
образования «Город Томск» от 11.10.2019.

1. Провести конкурс проектов по благоустройству общественных территорий «Березовая
роща» по ул. Карла Ильмера, пр. Мира и «Сквер у Д К Авангард» в г. Томске в 2019 году.
Срок проведения конкурса с 01 ноября 2019 года по 15 декабря 2019 года.

2. Утвердить положение о проведении конкурса проектов по благоустройству
общественных территорий: «Березовая роща» по ул. Карла Ильмера, пр. М и р а и «Сквер у Д К
Авангард» в г. Томске согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

3. Определить должностным лицом, ответственным за проведение конкурса, председателя
комитета озеленения и природного комплекса К.В. Афонченко.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
начальника департамента Н.В. Цветкову.

Начальник департамента С В . Аушев

К.А. Ермухометова